
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

L’Assessore 
 

DECRETO N.  __8___________   DEL   ____14/06/2007________ 

________ 

Oggetto: Impegni: Spese di rappresentanza.  
UPB S.01.01.003 posizione finanziaria SC 01.0027 centro di responsabilità 
00.05.00.00.  

 
 
 
VISTO lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la legge regionale 2 agosto 2006 .n.11 -Norme in materia di programmazione, 

di bilancio e di contabilità della Regione autonoma della Sardegna; 

VISTO il Regolamento di contabilità generale dello Stato; 

VISTA  la Legge regionale 29 Maggio 2007, n. 3 “ Bilancio di previsione per l’anno 2007 

e bilancio pluriennale per gli anni 2007-2010 ”;  

VISTA  la L.R. 28/12/2006, n.21, art.2 comma 8 che stabilisce che “Sono annullati alla 

data del 31.12.2006 tutti gli ordini di accreditamento accesi.. a favore di 

funzionari delegati” e che “Le somme rinvenienti….costituiscono disponibilità 

del capitolo e sono utilizzate nell’esercizio 2007 per le medesime finalità per le 

quali sono state stanziate”.  

CONSIDERATO che  per il buon funzionamento dell’Ufficio di gabinetto si rende necessario 

effettuare  piccole spese di rappresentanza; 

VISTA  la fattura n. 300473 del 16.11.2006 della Società A. Manzoni & C. S.p.a.  Via 

Milano 8 Cagliari – P.IVA 04705810150  di euro 108,84 relativa alla 

pubblicazione di un necrologio per conto dell’Assessore della Difesa 

dell’Ambiente (codice gestionale 1361, codice fornitore 4000323); 

  1/3 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

L’Assessore DECRETO N. 

 DEL 

  

 

VISTA  la fattura n. 300474 del 16.11.2006 della Società A. Manzoni & C. S.p.a.  Via 

Milano 8 Cagliari – P.IVA 04705810150  di euro 83,64 relativa alla 

pubblicazione di un necrologio per conto dell’Assessore della Difesa 

dell’Ambiente (codice gestionale 1361, codice fornitore 4000323); 

VISTA la fattura n. 4809 del 20.07.2006 della soc.  “GSA s.r.l.”, Via Lucrezia Romana, 

89 – Ciampino (Roma) P.I.00852530161 di Euro 72,80 [società incorporata, 

come dichiarato da nota allegata,  nella società “IVS ITALIA S.p.a.”, Via 

dell’Artigianato 25 – 24068 Seriate (Bergamo) P.IVA 03320270162], relativa alla  

fornitura di prodotti per il bar di rappresentanza (codice gestionale 1361, codice 

fornitore “IVS ITALIA SPA” 5453); 

VISTA la fattura n.8716 del 21.12.2006 della soc.  “GSA s.r.l.”, Via Lucrezia Romana, 

89 – Ciampino (Roma) P.I.00852530161 di Euro 72,80 [società incorporata, 

come dichiarato da nota allegata,  nella società “IVS ITALIA S.p.a.”, Via 

dell’Artigianato 25 – 24068 Seriate (Bergamo) P.IVA 03320270162], relativa alla  

fornitura di prodotti per il bar di rappresentanza; (codice gestionale 1361, codice 

fornitore “IVS ITALIA SPA” 5453); 

VISTA la fattura n. 594 del 17.11.2006 della Ditta “Tuttobere di Collu Marco & C. 

s.a.s.”, Viale Sant’ Avendrace 195/197 Cagliari- P.IVA 01720090925 di Euro 

99,21 relativa alla fornitura di prodotti per il bar di rappresentanza (codice 

gestionale 1361, codice fornitore 1649);  

VISTA la fattura n. 661 del 31.12.2006 della Ditta “Tuttobere di Collu Marco & C. 

s.a.s.”, Viale Sant’ Avendrace 195/197 Cagliari- P.IVA 01720090925 di Euro 

495,43 relativa alla fornitura di prodotti per il bar di rappresentanza (codice 

gestionale 1361, codice fornitore 1649);  

 VISTA  l’attestazione di regolare fornitura e di conformità ai fini di rappresentanza; 

RITENUTO di dover impegnare le somme di cui sopra per poter poi provvedere al 

successivo pagamento;  

  2/3 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

L’Assessore DECRETO N. 

 DEL 

  

 

 

DECRETA 

ART. 1)  E’ autorizzato l’mpegno complessivo di euro 932,72 (novecentotrentadue/72) 

relativo alle fatture di cui sopra,  UPB S01.01.003 del bilancio della regione per 

l’anno finanziario 2007/RS posizione finanziaria SC01.0027 centro di 

responsabilità 00.05.00.00.  

ART. 2) Alla liquidazione delle somme impegnata di cui all’articolo 1 si farà fronte con 

successivo decreto di pagamento 

ART. 3) Il presente decreto è trasmesso alla Ragioneria per gli adempimenti di 

competenza. 

Cagliari, lì 

L’Assessore 

Cicito Morittu 

 

  3/3 


